CAPITALE CAPITALE CAPITALE CAPITALE - - - - STRUMENTI STRUMENTI STRUMENTI STRUMENTI DI DI DI DI FINANZIAMENTO FINANZIAMENTO FINANZIAMENTO FINANZIAMENTO 

PARTECIPAZIONE PARTECIPAZIONE PARTECIPAZIONE PARTECIPAZIONE SOCIALESOCIALESOCIALESOCIALE

Art. Art. Art. Art. 5555

CAPITALE CAPITALE CAPITALE CAPITALE SOCIALESOCIALESOCIALESOCIALE

5.1 - Il capitale sociale è pari ad Euro 119.000,00 (centodiciannovemila virgo- 

la zero zero).

5.2 - In caso di acquisto da parte della società, per un corrispettivo pari o su- 

periore al decimo del capitale sociale, di beni o di crediti dei soci fondatori, 

dei soci e degli amministratori, nei due anni dalla iscrizione della società nel